Тел: +7 (495) 252-00-96
Email: info-site@akmetron.ru
Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
Ixia Flex Tap™
Пассивный мониторинг сети
Ixia Flex Tap™ обеспечивает надёжную непрерывную видимость 100% сетевого трафика для поддержки
производительности и безопасности без деградации или нарушения работы сети.
Flex Tap отличается гибкостью и масштабируемостью: каждый тап в семействе является модульным,

2,9/4,9
дБ
705-0012-001
Тел: +7 (495) 252-00-96
Email: info-site@akmetron.ru
Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
10-SR-50-70
80/20: TPX-10-
SR-50-80
2,2/6,1
дБ
1,6/7,9
дБ
Std LC MM 50 мкм
(LX4) 1–24 40 LX4 70/30: TP-40-SR-
50-70-MR4
2,4/6,3
дБ 705-0012-001
Cisco BiDi MM 50
мкм 1–12 40, 100 BiDi 50/50: TPX-40-
SR-50-50-BD
4,1/4,1
дБ
Стандартный

Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
Артикул Тапы в комплекте
Кол-
во
тапов
Заглушек
Шасси
RK-FLEX-
24
Шасси RK-
FLEX-24-ID
TP-PACK-8-MM50 TPX-10-SR-50-50 8 0 1 0
TP-PACK-8-MM70 TPX-10-SR-50-70 8 0 1 0
TP-PACK-8-SM50 TP-100-LR-85-50 8 0 1 0
TP-PACK-8-SM70 TP-100-LR-85-70 8 0 1 0
TP-PACK-16-MM50 TPX-10-SR-50-50 16 8 1 0
TP-PACK-16-MM70 TPX-10-SR-50-70 16 8 1 0
TP-PACK-16-SM50 TP-100-LR-85-50 16 8 1 0
TP-PACK-16-SM70 TP-100-LR-85-70 16 8 1 0
TP-PACK-24-MM50 TPX-10-SR-50-50 24 0 1 0
TP-PACK-24-MM70 TPX-10-SR-50-70 24 0 1 0
TP-PACK-24-SM50 TP-100-LR-85-50 24 0 1 0
TP-PACK-24-SM70 TP-100-LR-85-70 24 0 1 0
TP-SR4-PACK-8-MM50 TPX-40-SR-50-50-
MTP 8 0 1 0
TP-SR4-PACK-8-MM70 TPX-40-SR-50-70-
MTP 8 0 1 0
TP-SR4-PACK8-MM70-ID TPX-40-SR-50-70-
MTP 8 0 0 1
Артикулы и описания
Стандартные тапы
Артикул Описание
TP-100-LR-85-50 Ixia Flex Tap, волокно, 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC, деление 50/50 (955-0250)
TP-100-LR-85-60 Ixia Flex Tap, волокно, 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC, деление 60/40 (955-0251)
TP-100-LR-85-70 Ixia Flex Tap, волокно, 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC, деление 70/30 (955-0252)
TP-100-LR-85-80 Ixia Flex Tap, волокно, 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC, деление 80/20 (955-0253)
TP-100-LR-85-90 Ixia Flex Tap, волокно, 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC, деление 90/10 (955-0254)
TPS-100-LR-85-50 Ixia Flex Tap Secure+, 1–400G, LR, 8,5 мкм, деление 50/50 (955-0255)
TP-PSM4-85-70-MTP IXIA Flex Tap, волокно, 1G–400G, PSM4, 8,5 мкм, MTP, деление 70/30 (955-0777)
TP-1-SX-50-50 IXIA Flex Tap, волокно, 1G, SX, 50 мкм, LC, деление 50/50 (955-0050)
TP-1-SX-50-60 IXIA Flex Tap, волокно, 1G, SX, 50 мкм, LC, деление 60/40 (955-0051)
TP-1-SX-50-70 IXIA Flex Tap, волокно, 1G, SX, 50 мкм, LC, деление 70/30 (955-0053)
TP-1-SX-50-80 IXIA Flex Tap, волокно, 1G, SX, 50 мкм, LC, деление 80/20 (955-0054)
TP-1-SX-50-90 IXIA Flex Tap, волокно, 1G, SX, 50 мкм, LC, деление 90/10 (955-0055)
TPX-10-SR-50-50 Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 1G/10G/25G/50G, SR, 50 мкм, LC, деление
50/50 (955-0163)
Тел: +7 (495) 252-00-96
Email: info-site@akmetron.ru
Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
TPX-10-SR-50-60 Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 1G/10G/25G/50G, SR, 50 мкм, LC, деление
60/40 (955-0164)
TPX-10-SR-50-70 Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 1G/10G/25G/50G, SR, 50 мкм, LC, деление
70/30 (955-0165)
TPX-10-SR-50-80 Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 1G/10G/25G/50G, SR, 50 мкм, LC, деление
80/20 (955-0166)
TP-40-SR-50-70-MR4 Ixia Flex Tap, волокно, 40G, SR, 50 мкм, 1300 нм WDM многомодовый, LC,
деление 70/30. Поддерживает MR4, QSFP+ 40G-LX4 (955-0751)
TPX-40-SR-50-50-BD Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 40G/100G, SR, 50 мкм, LC, деление 50/50,
Cisco BiDi (955-0183)
MTP-тапы
Артикул Описание
TPX-40-SR-50-50-MTP Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 100G/40G/4×10G, SR4, 50 мкм, MTP,
деление 50/50 (955-0181)
TPX-40-SR-50-70-MTP Ixia Flex Tap, волокно, многомодовый 100G/40G/4×10G, SR4, 50 мкм, MTP,
деление 70/30 (955-0182)
TPX-100-SR-50-70-MTP IXIA Flex Tap, волокно, 100G/12×10G, SR10, 50 мкм, MTP, деление 70/30 (955-
0201)
TPX-100-SR-50-50-MTP Ixia Flex Tap, волокно, 100G/12×10G, SR10, 50 мкм, MTP, деление 50/50 (955-
0200)
VHD-тапы
Артикул Описание
TPVHD-100-LR-85-50 Ixia Flex Tap VHD, волокно, 1–400G, LR/LX, 8,5 мкм, LC, деление 50/50 (955-0763)
TPVHD-100-LR-85-60 Ixia Flex Tap VHD, волокно, 1–400G, LR/LX, 8,5 мкм, LC, деление 60/40 (955-0764)
TPVHD-100-LR-85-70 Ixia Flex Tap VHD, волокно, 1–400G, LR/LX, 8,5 мкм, LC, деление 70/30 (955-0765)
TPVHD-10-SR-50-50 IXIA Flex Tap VHD, 25G/10G/1G, SR/SX, 50 мкм, деление 50/50 (955-0760)
TPVHD-10-SR-50-60 IXIA Flex Tap VHD, 25G/10G/1G, SR/SX, 50 мкм, деление 60/40 (955-0761)
TPVHD-10-SR-50-70 IXIA Flex Tap VHD, 25G/10G/1G, SR/SX, 50 мкм, деление 70/30 (955-0762)
TAA-совместимые тапы
Артикул Описание
TP-100-LR-85-50-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC,
деление 50/50 (955-0280)
TP-100-LR-85-60-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC,
деление 60/40 (955-0281)
TP-100-LR-85-70-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC,
деление 70/30 (955-0282)
TP-100-LR-85-80-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC,
деление 80/20 (955-0283)
Тел: +7 (495) 252-00-96
Email: info-site@akmetron.ru
Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
TP-100-LR-85-90-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5 мкм, LC,
деление 90/10 (955-0284)
TPS-100-LR-85-50-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap Secure+, волокно, одномодовый 1–400G, LR, 8,5
мкм, LC, деление 50/50 (955-0285)
TPX-10-SR-50-50-T Ixia, TAA-совместимый, Flex Tap, волокно, многомодовый 1G/10G/25G/50G, SR,

наклейками слотов (955-8186)
RK-FLEX-SPACER Ixia Заглушка-разделитель для Flex Tap (955-8002)
RK-FLEX-24-T Ixia, TAA-совместимый, стойка 19", до 24 одинарных тапов Flex Tap (955-8307)
RK-FLEX-8-T Ixia, TAA-совместимый, мини-стойка Flex Tap, до 8 одинарных тапов (955-8308)
RK-FLEX-ID-24-T Ixia, TAA-совместимый, стойка 19" с маркировкой слотов, до 24 одинарных тапов
Flex Tap (955-8309)
Кабельные комплекты
Артикул Описание
705-0012-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/LC, 1G/10G, MM, 50 мкм
705-0013-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/LC, 1G/10G, MM, 62,5 мкм
705-0014-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/LC, 1G/10G, SM, 8,5 мкм
705-0015-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/SC, 1G/10G, MM, 50 мкм
705-0016-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/SC, 1G/10G, MM, 62,5 мкм
705-0017-001 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/SC, 1G/10G, SM, 8,5 мкм
705-0027-001 IXIA Комплект кабельной сборки, MTP/MTP, MM, OM4, 50 мкм
CKT-LC-LC-50-OM4 IXIA Комплект кабельной сборки, LC/LC, 1G/10G, MM, OM4, 50 мкм (955-8116)
CKT-MTP-4LC-85-LR Ixia Комплект разветвительного кабеля, MTP на 4 × LC, SM, 8,5 мкм (955-8162)
CKT-MTP-4LC-50-OM4 IXIA Комплект разветвительного кабеля, 40G, MTP на 4 × LC, 50 мкм, OM4 (955-
8115)
Тел: +7 (495) 252-00-96
Email: info-site@akmetron.ru
Адрес: Москва, ул. Рабочая, д.93 стр.2, под. 2.
CKT-MTP-12LC-50-OM4 Ixia Комплект разветвительного кабеля, MTP на 12 × LC, MM, 50 мкм, OM4 (955-
8117)
MTP-SM-Y-CBL IXIA Y-кабель, волокно, MTP(12) → 2×MTP(12), APC Female, SM, 8,5 мкм, 3 м
(955-8188)
MTP-MM-Y-CBL IXIA Y-кабель, волокно, MTP(12) → 2×MTP(12), UPC Female, MM, 50 мкм, 3 м